
LV | 1

PW56201
LV | Laistīšanas taimers

Saturs 
Drošības norādījumi un brīdinājumi  ..................................................................................2
Tehniskā specifikācija ........................................................................................................3
Apraksts ............................................................................................................................4
Darba sākšana ...................................................................................................................5
Mobilā lietotne ...................................................................................................................6
Vadība un funkcijas ...........................................................................................................9
Problēmu novēršanas BUJ ..............................................................................................13

http://www.emos.eu/QR/2105562010


LV | 2

Drošības norādījumi un brīdinājumi 

Pirms ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet lietošanas instrukciju.

Ņemiet vērā šajā instrukcijā minētos drošības norādījumus.

• Neaizskariet ierīces iekšējās elektriskās ķēdes, jo tā var sabojāt ierīci un šādos gadījumos garantija tiek 
automātiski anulēta. Ierīci drīkst remontēt tikai kvalificēts speciālists.

• Tīriet ierīci ar mīkstu, nedaudz mitru drānu. Nelietojiet šķīdinātājus vai tīrīšanas līdzekļus – tie var saskrāpēt 
plastmasas detaļas un izraisīt elektrisko ķēžu koroziju.

• Nelietojiet ierīci elektromagnētisko lauku izstarojošu ierīču tuvumā. 
• Nepakļaujiet ierīci pārmērīga spēka, trieciena, putekļu, augstas temperatūras vai mitruma ietekmei, jo 

tas var izraisīt ierīces darbības kļūmes vai plastmasas daļu deformāciju.
• Neievietojiet priekšmetus ierīces atverēs.
• Nemērciet ierīci ūdenī.
• Sargājiet ierīci no kritieniem un triecieniem. 
• Nemetiet baterijas ugunī, neizjauciet un nepakļaujiet tās īsslēgumam.
• Glabājiet baterijas bērniem nepieejamā vietā. Norīšana var izraisīt saindēšanos ar ķīmiskām vielām, mīksto 

audu perforāciju un nāvi.
• Smaga saindēšanās var rasties divās stundās pēc pirmo problēmu rašanās. Nekavējoties vērsieties pēc 

medicīniskās palīdzības.
• Izmantojiet ierīci tikai saskaņā ar šajā instrukcijā sniegtajiem norādījumiem.
• Ražotājs neatbild par bojājumiem, kas ir radušies ierīces nepareizas lietošanas dēļ.
• Šī ierīce nav paredzēta lietošanai personām (tostarp bērniem), kuru fiziskā, uztveres vai garīgā nespēja vai 

pieredzes un zināšanu trūkums neļauj to droši lietot, ja vien par viņu drošību atbildīgā persona tos neuzrauga 
vai neinstruē par ierīces lietošanu. Bērni vienmēr ir jāuzrauga, lai nodrošinātu, ka viņi nerotaļājas ar ierīci.

Ar šo EMOS spol. s r.o. paziņo, ka PW56201 tipa radioierīce ir saskaņā ar Direktīvu Nr. 2014/53/ES.
Pilns ES Atbilstības deklarācijas teksts ir pieejams vietnē http://www.emos.eu/download.

http://www.emos.eu/download


LV | 3

120 mm 55 mm

16
0 m

m

Tehniskā specifikācija
Maksimālais darba spiediens: 0,5 līdz 8 bāri  

(7,25 līdz 116,03 psi)
Darbības temperatūra: 3 līdz 50 °C
Ūdensnecaurlaidība: IP 54
Laistīšanas biežums: neierobežots
Laistīšanas laiks: no minūtes līdz 24 stundām
Savienojums: 2,4 GHz Wifi/Bluetooth
Strāvas padeve: četras 1,5 V AA baterijas  

(nav iekļautas)



LV | 4

1

2

4
3

5

6

Apraksts
 1 – izvads 
 2 – manuālā vadības poga/LED
 3 – savienojums ar 1" krānu 
 4 – ¾" adapters
 5 – filtrs
 6 – bateriju nodalījums



LV | 5

Darba sākšana

1. Izvelciet bateriju nodalījumu un ievietojiet 
četras 1,5  V AA sārma baterijas; nelietojiet 
1,2 V atkārtoti uzlādējamas baterijas, jo tās var 
izraisīt ierīces darbības traucējumus.

2. Lai nodrošinātu ūdensnecaurlaidību, atkal 
stingri iebīdiet bateriju nodalījumu.

3. Izslēdziet ūdenspadevi.
4. Pieskrūvējiet taimeru ūdenskrānam pareizā 

vertikālā stāvoklī saskaņā ar attēlu vai, ja ne-
pieciešams, izmantojiet ¾" adapteru.

5. Pārliecinieties, ka filtrs ir tīrs un pareizā pozī-
cijā; skatīt attēlu.

6. Pievienojiet dārza šļūteni pie taimera izejas.

7. Ja nepieciešams, izolācijai izmantojiet teflona 
lenti, skatīt attēlu.

8. Pēc tam atveriet ūdenspadevi.

Piezīme. 
Izņemiet baterijas, ja taimers netiks lietots ilgāku laiku.
Programmējot taimeru, ūdenskrāns ir jāaizver, lai nepieļautu negaidītu ūdens izšļakstīšanos.
Neuzstādiet taimeru, izmantojot instrumentus. Pievelciet taimeru tikai ar roku.
Nepakļaujiet taimeru sala iedarbībai. Lai pasargātu taimeru no bojājumiem, tas ir jānoņem, ja gaidāma zema 
temperatūra.
Lai paildzinātu taimera kalpošanas laiku, filtram jābūt tīram un uzstādītam, kamēr taimers tiek lietots.
Regulāri tīriet filtru ar ūdensstrūklu.



LV | 6

Mobilā lietotne

Taimeru var vadīt, izmantojot iOS vai Android mobilo lietotni.
Lejupielādējiet savā ierīcē lietotni EMOS GoSmart.
Ja jau esat izmantojis šo lietotni, nospiediet pogu “Pieteikties”.
Ja neesat, pieskarieties pogai “Reģistrēties” un reģistrējieties.



LV | 7

Savienošana pārī ar lietotni

Ievietojiet taimerā četras 1,5 V AA baterijas; LED sāks mirgot.
Ja LED nemirgo, aptuveni piecas sekundes spiediet manuālās vadības pogu.
Lietotnē pieskarieties Add Device (Pievienot ierīci).
Pieskarieties sarakstam “GoSmart” kreisajā pusē un laistīšanas taimera PW56201 ikonai.
Izpildiet lietotnē sniegtās norādes un ievadiet sava 2,4 GHz Wi-Fi tīkla nosaukumu un paroli.
Savienošana ar lietotni tiks pabeigta divās minūtēs, LED beigs mirgot.

Piezīme. Ja ierīci neizdodas savienot pārī, atkārtojiet procesu. 5 GHz Wi-Fi tīkli netiek atbalstīti.

Brīdinājums!
Lai varētu kontrolēt ierīci, izmantojot lietotni, taimeram ir jāatrodas tālruņa Bluetooth savienojuma darbības 
zonā.
Vienlaikus taimers var izveidot savienojumu tikai ar vienu Bluetooth ierīci.
Ja vēlaties taimeru vadīt attālināti, tas ir jāsavieno ar Bluetooth vārteju, piemēram, H5001 (nav iekļauta 
komplektā).
Paplašinātie iestatījumi ļauj ierīces vadību kopīgot ar citu personu.



LV | 8

Savienošana ar Bluetooth vārteju

Savienojiet Bluetooth vārteju lietotnē.
Atveriet vārtejas Bluetooth izvēlni, pieskarieties pie “Pievienot ierīci” un savienojiet Bluetooth ierīces.
Izvēlieties Bluetooth ierīci un apstipriniet savienojumu.



LV | 9

1

5

9

10

7

4

6

8

11

2 3

12

Vadība un funkcijas
Lietotnes izvēlne
 1 – manuālā vadība
 2 – aizkavēta apūdeņošana
 3 – apūdeņošanas programmēšana
 4 – apūdeņošanas vēsture
 5 – pēdējās apūdeņošanas laiks
 6 – nākamās apūdeņošanas laiks
 7 – manuāls apūdeņošanas laika iestatījums
 8 – pabeigta/programmēta apūdeņošana
 9 – laika prognoze
10 – akumulatora uzlādes līmenis
11 – paplašinātie iestatījumi
12 –  taimera darbības režīms  

(automātiskais/manuālais/izslēgts)

Manuālā vadība

Manuālās apūdeņošanas vadības režīmu var aktivizēt/deaktivizēt, nospiežot pogu  lietotnē vai izman-
tojot pogas uz taimera.
Noklikšķiniet uz ikonas manuālai apūdeņošanas laika iestatīšanai un iestatiet vēlamo laiku (ne vairāk kā 
24 stundas, vienas minūtes izšķirtspēja).
Pēc aktivizēšanas ikona parādīs atlikušo apūdeņošanas ilgumu.

Piezīme. Katra vārsta atvēršana/aizvēršana tiek pavadīta ar klikšķi.
Par aktīvu apūdeņošanu uz taimera pogas norāda zila LED, kas mirgo vienu reizi ik pēc trim sekundēm.

Aizkavēta apūdeņošana
Programmēto apūdeņošanu var manuāli atlikt par 24/48/72 stundām, lai tā atbilstu laika prognozei.



LV | 10

Apūdeņošanas programmēšana

1

2

Pieskarieties ikonai  un izvēlieties programmas iestatījumu.

Parastā programma
Apūdeņošana noteiktā laika periodā dienā.
Norādiet sākuma laiku – ilgumu – un dienas, kad apūdeņošanai ir jābūt aktīvai.
Saglabājiet, izmantojot turpmāko pogu.

Cikliskā programma
Cikliskā programma ļauj iestatīt, lai apūdeņošana atkārtotos noteiktu laika pe-
riodu dienā. 
Piemēram, varat iestatīt taimeru, lai no 20.00 līdz 22.00 ik pēc desmit minūtēm 
vienu minūti aktivizētu apūdeņošanu. 
Programma var būt noderīga, lai karstās dienās apūdeņotu augus, kam ir nepie-
ciešams daudz ūdens. 
Režīms ļauj samitrināt augsni.
Cikla sākuma un beigu laika iestatīšana – apūdeņošanas dienas – cikla ilgums – 
cikla atkārtošana.
Saglabājiet, izmantojot turpmāko pogu.



LV | 11

1 2

Lai izdzēstu, pārvietojiet atlasīto programmu uz kreiso pusi un apstipriniet dzēšanu.

Brīdinājums! Varat iestatīt neierobežotu skaitu programmu un to kombināciju. 
Tomēr ieprogrammētie apūdeņošanas grafiki nedrīkst pārklāties.



LV | 12

Paplašinātie iestatījumi

• Trešo pušu vadība – atbalsts Alexa/Google Assistant pakalpojumiem
• Device Information (Informācija par ierīci) – pamatinformācija par ierīci
• Tap-To-Run and Automation (Pieskarties, lai palaistu, un automatizācija)  – 

ierīcei piešķirtās ainas un automātiskās iespējas
• Create Group (Izveidot grupu) – izveido līdzīgu ierīču grupu
• Share Device (Koplietot ierīci) – kopīgo ierīces vadību ar citu personu
• Help Center (Palīdzības centrs)  – parāda biežāk uzdotos jautājumus un to 

risinājumus,
• kā arī nodrošina iespēju nosūtīt jautājumu/priekšlikumu/atsauksmi tieši mums
• Add to Home Screen (Pievienot sākuma ekrānam) – tālruņa sākuma ekrānā 

pievieno ierīces ikonu
• Device Update (Atjaunināt ierīci) – atjaunina ierīci
• Remove Device (Noņemt ierīci) – atvieno ierīces pāra savienojumu

Zema baterijas uzlādes līmeņa indikācijas funkcija
Kad baterijas spriegums kļūst zemāks nekā 4,5  V, pašlaik aktīvā apūdeņošana tiks pārtraukta un vārsts 
aizvērsies.
Programmēšana nebūs pieejama.
Par izlādējušos bateriju signalizē sarkans LED indikators, kas mirgo reizi trīs sekundēs, un zema akumulatora 
uzlādes līmeņa ikona lietotnē.
Nomainiet taimera baterijas.

FILTER

Taimera apkope
Veiciet regulāru taimera pārbaudi saskaņā ar 
attēlu.
Lietošanas laikā taimera iekšpusē var uzkrāties 
netīrumi.
1. Izslēdziet ūdenspadevi un atskrūvējiet taimeru.
2. Izņemiet un pārbaudiet filtru.
3. Ja tas ir netīrs, izskalojiet to ar ūdensstrūklu.
4. Nospiediet manuālās aktivizēšanas pogu, lai 

atvērtu vārstu.
5. Pārbaudiet taimera ieplūdes un izplūdes atveri 

un, ja nepieciešams, notīriet tās ar nelielu suku.



LV | 13

Problēmu novēršanas BUJ

Vadība, izmantojot lietotni, nedarbojas
• Taimers atrodas ārpus tālruņa Bluetooth savienojuma zonas – samaziniet attālumu starp ierīcēm.
• Lai varētu veikt tālvadību, taimers ir jāsavieno ar Bluetooth vārteju; skatiet informāciju par savienošanu 

ar Bluetooth vārteju.
• Taimera vārsts netiek atvērts/aizvērts 
• Taimers ilgāku laiku nav ticis lietots.
• Vārsts ir bloķēts.
• Aizveriet ūdenspadevi. Vairākas reizes nospiediet manuālās vadības pogu.
• Iesniedziet sūdzību par taimeru.

Īss bateriju kalpošanas mūžs
• Nomainiet baterijas.
• Izmantojiet tikai 1,5 V sārma baterijas. Neizmantojiet 1,2 V atkārtoti uzlādējamās baterijas.
• Izmantojiet viena veida baterijas, nesavietojiet vecas un jaunas baterijas.

Taimers neapūdeņo
• Nav ieslēgta apūdeņošanas programma.
• Ūdens padeve ir slēgta – atveriet ūdenspadevi.
• Izlādējušās baterijas – nomainiet baterijas.

Zems ūdens spiediens
• Aizsprostots filtrs – iztīriet filtru vai nomainiet to ar jaunu.
• Nepietiekams ieejas spiediens – pārbaudiet, vai taimers ir uzstādīts pareizi.
• Pieslēdziet pastiprinātāja sūkni vai citu ierīci, lai palielinātu ūdens spiedienu.



LV | 14


	Drošības norādījumi un brīdinājumi 
	Tehniskā specifikācija
	Apraksts
	Darba sākšana
	Mobilā lietotne
	Vadība un funkcijas
	Problēmu novēršanas BUJ

